



AWDA 2023

Aiap Kadın Tasarımcılar Ödülü

Bu yıl beşincisi düzenlenen AWDA Ödülü 2023 başvuruları bekliyor. Görsel iletişim alanında kadın tasarımcılara odaklanan ve onların üretimleri üzerinden onların bu alandaki dil, teknik ve yaklaşım çeşitliliğini ortaya koymayı amaçlayan yarışma, 2019 itibarıyla üretilmiş işleri kapsıyor. Üç kategoride dağıtılacak olan AWDA Ödülü 2023'te başvurular görsel iletişim tasarımı alanında önde gelen isimlerden oluşan uluslararası bir jüri tarafından değerlendirilecek.

AWDA Ödülü, 2019'dan bu yana Uluslararası Tasarım Konseyi ICoD'nin desteği, onayı ve kurumsal ortaklığıyla verilmeye devam ediyor.

Jüri, AWDA Award 2023 ödülünü kazanan kadın grafik tasarımcıyı belirleyecek ve aşağıda belirtilen kategorilerde birer tane olmak üzere üç şeref ödülü verecektir.

Ayrıca AWDA 2023'te, jürinin seçtiği işler arasında kadın hakları, kadın emeği, cinsiyet eşitsizliği gibi toplumsal temalı bir projeye verilmek üzere oluşturulan "**HAKLAR için AWDA! / AWDA for RIGHTS!**" özel ödülü de bu yıl ilk kez sahibini bulacak.

AWDA 2023 kapsamında, görsel iletişim tasarımı alanında proje kültürüne katkıda bulunmuş, profesyonel alanda ve araştırma alanında ulusal veya uluslararası çapta kendini kanıtlamış bir tasarımcıya da Yaşam Boyu Başarı Ödülü verilecektir.

Müstakbel ödül ve mansiyonlar:

- AWDA 2023 Ödülü
- AWDA Yaşam Boyu Başarı Ödülü 2023
- HAKLAR için AWDA! Ödülü 2023
- AWDA Şeref Ödülü Profesyonel Kategori 2023
- AWDA Şeref Ödülü Öğrenci Kategorisi 2023
- AWDA Şeref Ödülü Araştırmacı Kategorisi 2023

Ödüller, Ekim 2023'te gerçekleşecek törenle sahiplerini bulacak.

Ödül Kategorileri

1. Profesyoneller

Kadın görsel iletişim tasarımcıları

Bu kategoriye uygun katılımcılar: tasarım firması sahipleri, serbest çalışan tasarımcılar ve tasarım stüdyolarında veya kolektiflerinde çalışan tasarımcılardır. Tasarım firmalarında veya ajanslarında çalışan tasarımcılar yahut serbest tasarımcılar, sunulan tasarımın fikrî mülkiyetin kendilerine ait olduğunu gösteren, stüdyo veya firma tarafından kaşeli ve imzalı bir yazılı belge sunmalıdır.

2. Araştırmacılar

Kadın öğretmenler, doktora adayları, araştırmacılar, akademisyenler, teorisyenler

Bu kategoriye uygun katılımcılar: ortaöğretim ve üniversite düzeyinde ders veren öğretmen ve öğretim mensupları, özel ve/veya kamu eğitim kurumlarındaki öğretmenler, görsel iletişimle ilgili konularda çalışma, araştırma, atölye çalışması, doktora tezi veya yayınlar gerçekleştirmiş akademisyenlerdir.

3. Öğrenciler

Kadın öğrenciler, lisans öğrencileri, yüksek lisans öğrencileri

Bu kategoriye uygun katılımcılar: kamu ve/veya özel okullara veya üniversitelere, lisansüstü okullara kayıtlı, öğretim müfredatlarında görsel iletişim tasarımı projeleri olan öğrenciler, lisans veya yüksek lisans düzeyindeki öğrenciler veya görsel iletişim tasarımı alanında lisans veya yüksek lisans tezi için proje geliştirme aşamasındaki öğrencilerdir.

Başvuru koşulları

Katılım için gerekenler:

- www.aiap-awda.com üzerinden kayıt.
- başvurulacak kategori için belirlenmiş başvuru ücretini ödemek

Profesyoneller

€ 120

Doktora öğrencileri, Araştırmacılar ve Öğretmenler

€ 100

Öğrenciler

€ 30

Ödüle, farklı kategoriler de dahil toplamda en çok üç projeye başvurulabilir. Kayıt ve ödeme, web sitemizin ilgili alanında istenen tüm bilgilerin doldurulması ve ardından gerekli dosyalar siteye yüklenmesi suretiyle çevrimiçi olarak yapılacaktır.

Aiap üyeleri, işbirliği yapılan kuruluşların üyeleri ve ödüle birden fazla projeye başvuran katılımcılara özel indirim uygulanacaktır. Ödüle birden fazla işle başvuracak adaylara, ilk projenin %25 indirimle kaydının ardından, diğer kayıtları için gerekli indirim kodları tarafımızdan gelecek bir onay e-postasıyla iletilecektir.

Her proje için ayrı bir kayıt işlemi ve ödemenin ardından başvuru, ilgili proje dosyasının yüklenmesiyle tamamlanacaktır.

Kazanan ve seçilen tasarımcılar başka bir ödemeye tabi değildir.

Materyallerin yüklenmesi

Kayıt işleminin ardından, katılımcıların ilgili materyalleri, belirlenen teslim tarihine kadar AWDA web sitesinde (www.aiap-awda.com) belirtilen alana yükleyerek başvurularını tamamlamaları gerekmektedir. Yükledikleri her proje için tasarımcılar, başvurmak istedikleri kategoriye dosya adında da yer alacak şekilde açıkça belirtmelidir (örn. soyadı_adi_profesyonel / soyadı_adi_araştırmacı / soyadı_adi_öğrenci). Yüklenen dosyalarda, başvuru bitiş tarihine kadar değişiklik ve ekleme yapılabilir.

Yüklenen her proje için, aşağıdaki kriterlere uygun bir İngilizce metin ile görseller içeren bir PDF dosyası da sunulmalıdır:

- A3 yatay biçimde olmalı;
- maksimum 10 sayfa olmalı;
- dosya büyüklüğü 8 MB'den az olmalı;
- projenin bitmiş halinin görsellerini içermelidir;
- proje; konsept, süreç, geliştirme, çalışma ekibi vb. bilgileri içerecek şekilde ve maksimum 10.000 karakterlik İngilizce bir metinde açıklanmalıdır.
- son sayfada başvuru sahibi hakkında aşağıdaki bilgileri yer almalıdır: adı, soyadı, katıldığı ülke, doğum yılı, en fazla 1000 karakterlik İngilizce özgeçmiş, iletişim bilgileri (e-posta, telefon, web sitesi).
- projenin temel özelliklerini açıklayıcı bir künye (kategorilere göre farklı giriş formu doldurulmalıdır, aşağıdaki örneğe bakınız).

TEMEL BİLGİLER

Tasarımcı/Araştırmacı/Öğrenci (adı, soyadı)
Proje Başlığı
Müşteri/Kurum
Öğretmen (konuşmacı, danışman, ortak danışman)
Üretim yılı
Üretildiği ülke

İŞBİRLİKLERİ

Sanat Yönetmeni
Senior Grafik Tasarımcı
Junior Grafik Tasarımcı
Fotoğrafçı, illüstratör, yazıtipi tasarımcısı
Yayınevi
Sergi tasarımı
Diğer

TEDARİKÇİLER

Baskı
Kâğıt tedarikçisi.....
Diğer

ÜRETİLEN ESERLER

Format
Baskı
Kâğıt
Font
Diğer

Tasarım firmalarında veya ajanslarında çalışan tasarımcılar yahut serbest tasarımcılar, sunulan tasarımın fikrî mülkiyetin kendilerine ait olduğunu gösteren, stüdyo veya firma tarafından kaşeli ve imzalı bir yazılı belge sunmalıdır. Pdf halindeki proje görsellerine ek olarak, 3 ila 5 adet yüksek kaliteli (jpg, 300 dpi çözünürlükte) fotoğraf da sunulmalıdır.

İstisnalar

Aşağıdaki durumlarda başvuran projeler yarışma dışı bırakılacaktır:

- a) Tasarım, başvuru koşullarında belirtilen son teslim tarihinde saat 24:00'ten (gece yarısı) önce yüklenmemişse;

b) başvuru koşullarını karşılamıyorsa.

Koruma

Aiap, gönderilen tüm proje ve işlerin güvenliğinden ve bilgilerin gizliliğinden sorumludur. Bu amaçla, yükleme alanının kısıtlı ve yalnızca jüri üyeleri tarafından erişilebilir olduğunu garanti eder.

Jüri

Jüri, çevrimiçi başvuruları ve projeleri değerlendirip bunlar arasından ödül kazanan eserleri seçecektir. Bunlar; AWDA 2023 Ödülü ve HAKLAR için AWDA! Ödülü, üç şeref ödülü, olası özel mansiyon ve ayrıca bilimsel bir komite tarafından verilecek Yaşam Boyu Başarı Ödülü'dür.

Jürinin kararı kesindir ve tartışılmaz. Jürinin tüm kararları çoğunluk esasıyla alınacaktır. Jüri, kararlarının nedenlerini açıklayacak ve kararlarının gerekçeleriyle beraber yarışma hakkında genel bir rapor yazacaktır. Raporun bir kopyası Aiap sekreterliği tarafından saklanacak ve ödülün web sitesinde (www.aiap-awda.com) çevrimiçi olarak yayımlanacaktır.

"Araştırmacılar" kategorisi, ağırlıklı olarak öğretim mensupları ve üniversite düzeyindeki araştırmacılardan oluşan özel bir jüri tarafından değerlendirilecektir. Uluslararası jüri ve araştırma kategorisi jürisi olmak üzere iki jürinin üyeleri Nisan 2023'e kadar açıklanacaktır.

Yüklenen materyallerin kullanımı

Yüklenen materyallerin yayımlanması izne tabi değildir. Aiap, seçim sürecinde bunları tamamen veya kısmen kullanabilir ve Aiap Edizioni yayınlarında, Aiap web sitelerinde ve ilgili çevrimiçi araçlarda, ilgili yayın etkinliklerinin basın bültenlerinde tamamen veya kısmen çoğaltabilir ve AWDA ödülüyle ilgili tüm sergilerde kullanabilir. Ancak tüm kullanımlarda, eser sahibi ve katkıda bulunanların (projenin adı, tasarımcının adı, müşteri ve yıl) bilgileri her zaman belirtilecektir.

Çalışmalarını yarışmaya gönderen tasarımcılar, ilgili tüm malzemelerin (metinler ve resimler), kullanılan araçların iletişim ihtiyaçlarına göre düzenlenebileceğini ve Aiap'i üçüncü şahısların haklarının ihlali ile ilgili herhangi bir sorumluluktan muaf tutacağını kabul eder.

Takvim

Başvuru çağrısının www.aiap-awda.com resmî web sitesinde yayımlanması:

25 Şubat 2023'tür.

Kayıt işlemleri ve dosyaların yüklenmesi: **25 Şubat - 25 Mayıs 2023.**

Aday listesinin açıklanması: **15 Temmuz 2023.**

Orijinal materyal ve dosyaların, AWDA5 kataloğunda yer almaları ve yayımlanmaları için **en geç 5 Eylül 2023'e** kadar yüklenmesi.

Son jüri toplantısı ve ödül töreni: **Ekim 2023.**

AWDA ile ilgili ayrıntılı bilgiler web sitesinde mevcuttur:

www.aiap-awda.com

Detaylı veya genel bilgi talebi için: info@aiap-awda.com

Materyallerin kaydı ve/veya yüklenmesi sırasındaki herhangi bir genel veya teknik sorun için: help@aiap-awda.com